

ÅRSREDOVISNING

för

RAH Förmedling AB

Org.nr. 559034-9873

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robert Heidenfors, Styrelseledamot

2024-02-21

Styrelsen för RAH Förmedling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver verksamhet inom fastighetsförmedling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av utgående avtal.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 444 580	2 215 775	1 767 631	1 609 032	357 599
Resultat efter finansiella poster	-142 951	135 495	48 671	42 850	-15 985
Balansomslutning	341 378	1 374 674	1 539 183	1 397 861	105 351
Soliditet (%)	21,21	14,72	6,51	5,09	36,00

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	32 162	69 877	152 039
Balanseras i ny räkning	0	69 877	-69 877	0
Årets resultat	0	0	-79 648	-79 648
Belopp vid årets utgång	50 000	102 039	-79 648	72 391

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	102 039
Årets resultat	-79 648
Summa	22 391

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	22 391
Summa	22 391

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 444 580	2 215 775
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 444 580	2 215 775
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 302 250	-1 906 975
Övriga externa kostnader		-287 131	-86 300
Personalkostnader	2	0	-86 737
Summa rörelsekostnader		-1 589 381	-2 080 012
Rörelseresultat		-144 802	135 763
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 930	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 080	-268
Summa finansiella poster		1 850	-268
Resultat efter finansiella poster		-142 951	135 495
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		63 303	-40 557
Summa bokslutsdispositioner		63 303	-40 557
Resultat före skatt		-79 648	94 938
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-25 061
Årets resultat		-79 648	69 877

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		121 313	851 350
Övriga fordringar		-1 288	0
Summa kortfristiga fordringar		120 025	851 350
Kassa och bank			
Kassa och bank		221 354	523 324
Summa kassa och bank		221 354	523 324
Summa omsättningstillgångar		341 378	1 374 674
Summa tillgångar		341 378	1 374 674

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		102 039	32 162
Årets resultat		-79 648	69 877
Summa fritt eget kapital		22 391	102 039
Summa eget kapital		72 391	152 039
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		0	63 303
Summa obeskattade reserver		0	63 303
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		11 283	29 210
Övriga skulder		136 392	303 922
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		121 313	826 200
Summa kortfristiga skulder		268 988	1 159 332
Summa eget kapital och skulder		341 378	1 374 674

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Robert Heidenfors

Robert Heidenfors

2024-01-21

Styrelseledamot